UBND TỈNH ĐỒNG THÁP      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /QĐ-SLĐTBXH Đồng Tháp, ngày      tháng 5  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận và điều động viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG –THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019.

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức

Căn cứ Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành kèm theo Quyết định số 13/2020/QĐ-

UBND ngày 29 tháng 4 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh ban hành Quy định quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập; các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Xét đơn xin chuyển công tác của bà Nguyễn Thị Bích Liễu ngày 28/4/2022 và ý

kiến thống nhất cho chuyển công tác theo nguyện vọng của Hội chữ Thập đỏ Tỉnh Đồng

Tháp tại Công văn số 40/CTĐĐT ngày 12/5/2022;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận và điều động bà Nguyễn Thị Bích Liễu, viên chức Hội

Chữ Thập đỏ tỉnh Đồng Tháp đến nhận công tác tại Ban Quản lý Nghĩa trang liệt

sĩ Tỉnh thuộc Sở Lao động –Thương binh và xã hội kể từ ngày 01 tháng 6 năm

2022.

Nhiệm vụ cụ thể do Trưởng ban Ban Quản lý Nghĩa trang liệt sĩ Tỉnh phân công.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng ban Ban Quản lý Nghĩa trang liệt sĩ Tỉnh

và bà Nguyễn Thị Bích Liễu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                        GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Hội Chữ Thập đỏ Tỉnh;

- Lưu: VT, VP (T).

              Phạm Việt Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T10:21:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Việt Công<pvcong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-13T14:22:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-13T14:22:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-13T14:23:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!